
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 174,36 m2, pow. działki: 1 198,00 m2,

ZIELENIEWO

Cena 1 600 000 zł

Oferta skierowana do osób ceniących sobie komfort oraz dogodną lokalizację.

Ten niezwykły dom zachwyci Cię swoją formą oraz niezwykłym klimatem a wspaniałe położenie nieruchomości
sprawi, że poczujesz się jak na urlopie!

Przedstawiamy wolnostojący dom z garażem posadowiony na zagospodarowanej działce w malowniczej
miejscowości Zieleniewo przy ulicy Wakacyjnej.
Na metraż nieruchomości składają się dwa poziomy mieszkalne w których skład wchodzi :



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

PARTER:

- wiatrołap
- słoneczny salon z aneksem jadalnianym oraz wyjściem na taras
- funkcjonalna kuchnia
- gabinet
- łazienka z wc
- hol
- garaż
- pomieszczenie techniczne (kotłownia)

PIĘTRO :

- sypialnia główna z dwoma garderobami (jedna z nich powstała z adaptacji pokoju, istnieje możliwość
przywrócenia dodatkowej sypialni)
- pokój dziecięcy
- sypialnia 
- pralnia
- łazienka z wc (do wykończenia)
- wyjście na strych

Całość wykończona z niezwykłym wyczuciem oraz gustem. Podczas budowy domu użyto materiałów najwyższej
jakości. W domu zamontowany został gruntowy wymiennik ciepła (rekuperacja), monitoring, rolety zewnętrzne
klimatyzacja oraz ekonomiczny piec gazowy. Ogrzewanie podłogowe w całej nieruchomości. Woda, kanalizacja i
gaz z sieci.

Dom otacza wspaniałe sąsiedztwo nowoczesnych domów jednorodzinnych oraz piękna zieleń. Plaża główna
jeziora Miedwie to tylko 5 minut spacerem! Miejsce świetnie skomunikowane - 20 minut do Szczecina, 10 minut
do Stargardu - to tylko niektóre z zalet proponowanej nieruchomości. 

Brzmi ciekawie prawda? Przekonaj się sam.
Zadzwoń i umów się na prezentacje!

Symbol 108/11683/ODS Symbol SWO 422891

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 000 PLN Cena w EURO 370 400 €

Cena w USD 401 920 $ Cena za m2 9 176 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina KOBYLANKA
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Miejscowość ZIELENIEWO Powierzchnia całkowita 174,36 m2

Powierzchnia działki 1 198,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 174,36 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2017 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 6 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje WODNA, KANALIZACJA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


